

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 129.716,55 (cento e vinte e nove mil setecentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- ADAUCIDE BRAGA DE OLIVEIRA

COMO CO-GESTORES DE CONTRATO:

- HOSMAC: MARIA ROSILENE DE LIMA;

- SASMC: MIRZA VANY MESQUITA FELIX;

- HEMOACRE: SALUANA BONFIM DO NASCIMENTO;

- LACEN: KELCINEIA ARAUJO DE SOUZA;

- UPA TUCUMÃ: MARIA SERLENE GONÇALVES VASCONCELOS;

- UPA 2º DISTRITO: TATIANA ALMEIDA BENVINDO;

- UNACON: PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS;

- SENA MADUREIRA: ANTONIO CARLOS SOUZA DA SILVA;

- PLACIDO DE CASTRO: ALCINETE SÁ DE JESUS ARAUJO;

- VILA CAMPINAS: LUCIETE DA SILVA FERNANDES;

- BRASILÉIA: MARIA AUXILIADORA SENA DE SOUZA CASTRO;

- XAPURI: MARIA RAIMUNDA MONTEIRO SERRA;

- DERMATOLOGIA CZS: ELESSEN ALVES DA COSTA;

- HOSPITAL CZS: CLEBERSON FELIX DA SILVA;

- HOSPITAL TARAUAÇÁ: MIRASILVIA CARDOSO DE LIMA;

- HOSPITAL DE FEIJÓ: JOSE ARNALDO OLIVEIRA DA COSTA;

- MÂNCIO LIMA: ALZEMIR CONCEIÇÃO DA SILVA;

- RODRIGUES ALVES: ELIDEIA DA SILVA CARVALHO;

- MANOEL URBANO: JAMAICA CASTRO MENDES;

- SENADOR GUIOMARD: MICHAEL JOSE DA SILVA ALVES.

DATA DA ASSINATURA: 08/11/2013

ASSINAM: Drª SUELY DE SOUZA MELO DA COSTA pela Secretaria de Estado de Saúde e LUIZ FABIANO SANTIAGO NEVES representante da empresa BSB COMERCIO DE PROD. HOSP. LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1081/2013 CPL 04

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
15	IMIPENEM 500 mg + CILASTANINA 500mg Monovial + NaCl 0,9% Bolsa 100ml Sol. Inj. I.V. Sistema Fechado	BLS/FR	MSD	10.419	12,45	129.716,55
VALOR TOTAL						R\$ 129.716,55

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 926/2013**ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS**

PROCESSO nº 00141113-1/2013

ADA: 19-13-0122649

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 884/2013, CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de equipamentos e material de consumo (Fogão, Colchonete para maca, Motor de Popa e Roçadeira), a fim de atender as necessidades da Divisão de Endemias, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 21.870,00 (vinte e um mil oitocentos e setenta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programas de Trabalhos: 30210000; 29910000; 29960000; 29970000 e 29980000. Elemento Despesas: 33.90.30.00 e 44.90.52.00. Fontes de Recurso: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO

THAYNA MARIA HOLANDA DE SOUZA

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO

MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO JINKINS

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2013

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e PATRICIA STASYAK DOS SANTOS representante da empresa CARLOS EDUARDO HESSEL - ME.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 884/2013 CPL 04

Item	Descrição	UND	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
04	Roçadeira lateral para corte de grama em terrenos com inclinação até 9 graus, motor 02 (dois) tempos; Cilindrada: com capacidade mínima de 25cc; Capacidade mínima do tanque: 0,58 litros (580 ml); Potência: mínimo de 0,8 KW; Rotação mínima de corte: 11.500 RPM; permite o uso de várias ferramentas de corte (lâmina 3, 4 e 8 pontas em aço, serra circular e fio de nylon); Acessórios: kit de carretel de fio de nylon; lâmina em aço com 03 pontas fabricada com aço de alta durabilidade, óculos de proteção, jogo de ferramentas, medidor de gasolina, cinturo; Dispositivos de segurança: protetor de discos, acelerador tipo gatilho, botão para desligar.	UNID	03	990,00	2.970,00

05	GERADOR DE ENERGIA A DIESEL C/ PARTIDA ELÉTRICA: MOTOR SILENCIOSO: 10,0CV, PARTIDA: ELÉTRICA, POTÊNCIA MÁXIMA: 5000 WATTS, POTENCIAL NOMINAL: 4000 WATTS, TENSÃO DE SAÍDA: 120/240V, CONTROLE DE TENSÃO: CAPACITOR/SEM ESCOVA, CARREGADOR DE BATERIA: 12V-8,3ª, CAPACIDADE DO TANQUE: 12,5 LITROS, AUTONOMIA (50% DE CARGA): 5H20MIN, PESO: 165KG, FASES: MONOFÁSICO, RUIDO:(7M)(DB A): 70, ACOMPANHA BATERIA.	UNID	03	6.300,00	18.900,00
VALOR TOTAL					R\$ 21.870,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 931/2013

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0018714-3/2013

ADA: 19-13-0122648

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 996/2013, CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de equipamentos, a fim de atender a necessidade da unidade Central Estadual de Transplantes e Centro Estadual de Formação em Saúde da família – UPA Tucumã, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 6.962,00 (seis mil, novecentos e sessenta e dois reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programas de Trabalhos: 30210000; 29910000; 29960000; 29970000 e 29980000. Elemento Despesas: 44.90.52.00. Fontes de Recurso: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO

EDNA MARIA GOMES GONÇALVES

MARIA SERLENE GONÇALVES VASCONCELOS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO

JHONNATAN PABLO DE ARAUJO

MARCIO MENDONÇA RAMOS

DATA DA ASSINATURA: 31/12/2013

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e MIGUEL MANDU NETO representante da empresa M & Z IND E COM LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 996/2013 CPL 04

EMPRESA: M & Z IND E COM LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 63.601.116/0001-04, estabelecida à Via Chico Mendes, nº 1059, Triângulo, CEP: 69.901-365, Telefone: (68) 3221.1234, Rio Branco – Acre, E-mail: mz.ind@hotmail.com						
Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	Caixa térmica com termômetro – 08 litros – com termômetro digital com moldura, branco, com visor de cristal líquido e alimentado por sistema com fotocélula (energia solar), para a medição de temperatura de -50 a 70°C.	UNID	MED STEEL	05	440,00	2.200,00
02	Caixa térmica com termômetro – 16 litros – com termômetro digital com moldura, branco, com visor de cristal líquido e alimentado por sistema com fotocélula (energia solar), para a medição de temperatura de -50 a 70°C.	UNID	MED STEEL	02	470,00	940,00
03	Caixa térmica com termômetro – 26 litros – com termômetro digital com moldura, branco, com visor de cristal líquido e alimentado por sistema com fotocélula (energia solar), para a medição de temperatura de -50 a 70°C.	UNID	MED STEEL	02	585,00	1.170,00
04	Caixa térmica com termômetro – 35 litros – com termômetro digital com moldura, branco, com visor de cristal líquido e alimentado por sistema com fotocélula (energia solar), para a medição de temperatura de -50 a 70°C.	UNID	MED STEEL	02	638,00	1.276,00
05	Caixa térmica com termômetro – 45 litros – com termômetro digital com moldura, branco, com visor de cristal líquido e alimentado por sistema com fotocélula (energia solar), para a medição de temperatura de -50 a 70°C.	UNID	MED STEEL	02	688,00	1.376,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.962,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 932/2013

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0018714-3/2013

ADA: 19-13-0122648

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 996/2013, CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de equipamentos, a fim de atender a necessidade da unidade Central Estadual de Transplantes e Centro Estadual de Formação em Saúde da família – UPA Tucumã, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programas de Trabalhos: 30210000; 29910000; 29960000; 29970000 e 29980000. Elemento Despesas: 44.90.52.00. Fontes de Recurso: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA